
Na temelju članka 52.stavak 1. i članka 56. stavak 1. Zakona o financiranju vodnog 

gospodarstva (Narodne novine br. 153/09,90/11,56/13,154/14, 119/15,120/16 i 127/17,) te 

članka 32. Statuta Grada Novalje („Županijski glasnik“ Ličko-senjske županije  

br.12/09,7/13,10/13,18/13, 5/14 –pročišćeni tekst, 16/16 i 4/18) Gradsko vijeće Grada 

Novalje, na sjednici održanoj dana 4. lipnja 2018. g. donosi 

 

 

ODLUKU  

o I. Izmjenama i dopunama  

Odluke o obračunu i naplati naknade za razvoj  

 

 

Članak 1. 

 

U Odluci o obračunu i naplati naknade za razvoj (Županijski glasnik Ličko-senjske 

županije broj 24/14) članak 2. stavak 1. mijenja se i glasi: 

 

„ Naknada za razvoj iznosi 2,30 kn/m
3
 vode isporučene korisnicima javne 

vodoopskrbe na području Grada Novalje.“ 

 

Članak 2. 

  

Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Županijskom glasniku“ 

Ličko-senjske županije, a primjenjivat će se pri obračunu usluga od lipnja 2018.g.  

 

 

Klasa:325-01/18-01/02 

Urbroj:2125/06-02/01-18-01 

Novalja, 4. lipnja 2018.g. 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 

Predsjednica  

Vesna Šonje Allena, dipl.ing.arh.,v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


